

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

№ 000640 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de agosto de 2024

Ano 4

Decreto



### DECRETO MUNICIPAL Nº. 610, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

EXONERA SERVIDOR QUE ESPECÍFICA POR MOTIVO DE FALECIMENTO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

### **DECRETA:**

**Art. 1º** - Fica exonerado o servidor, **LUCIVAL SANTOS DE JESUS**, ocupante do cargo de ASSESSOR TÉCNICO I, lotado na Secretaria Municipal de Transportes, por motivo de falecimento ocorrido em 04.08.2024.

**Art. 3º** - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a 04/08/2024, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 06 de agosto de 2024.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba <u>www.saojosedojacuipe.ba.gov.br</u>



Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000640

Estado da Bahia - terça-feira, 6 de agosto de 2024

Ano 4



DECRETO MUNICIPAL Nº. 611, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

### **RESOLVE:**

**Art. 1°** - Concede **LICENÇA PRÊMIO**, no período de 27/07/2024 a 27/10/2024, a servidora **BERNADETE SANTOS ALMEIDA**, matrícula n° 228, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de AUX. SERV. GERAIS, admitida em caráter efetivo em 22/02/2002.

**Art. 2°** - Este Decreto entra em vigor retroagindo sua publicação a 27/07/2024, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 06 de agosto de 2024.

## ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba www.saojosedojacuipe.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

№ 000640 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de agosto de 2024

Ano 4



### DECRETO MUNICIPAL Nº. 612, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

### **RESOLVE:**

Art. 1° - Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 01/08/2024 a 01/11/2024, a servidora CIRLEIDE SOUSA DA SILVA, matrícula n° 252, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de AUX. OPERACIONAL DA EDUCAÇÃO, admitida em caráter efetivo em 22/02/2002.

**Art. 2°** - Este Decreto entra em vigor retroagindo sua publicação a 01/08/2024, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 06 de agosto de 2024.

## ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba www.saojosedojacuipe.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

№ 000640 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de agosto de 2024

Ano 4



### DECRETO MUNICIPAL Nº. 613, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

### **RESOLVE:**

- Art. 1° Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 01/08/2024 a 01/11/2024, a servidora IVANEIDE MARIA VILAS BOAS, matrícula n° 250, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de AUX. OPERACIONAL DA EDUCAÇÃO, admitida em caráter efetivo em 19/04/2004.
- **Art. 2°** Este Decreto entra em vigor retroagindo sua publicação a 01/08/2024, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 06 de agosto de 2024.

## ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba www.saojosedojacuipe.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000640

Estado da Bahia - terça-feira, 6 de agosto de 2024

Ano 4



### DECRETO MUNICIPAL Nº. 614, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

### **RESOLVE:**

Art. 1° - Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 04/07/2024 a 04/10/2024, o servidor JOÉLCIO MOREIRA DOS SANTOS, matrícula n° 4, lotado na Secretaria Municipal de Educação, na função de PROFESSOR, admitido em caráter efetivo em 29/12/1994.

**Art. 2°** - Este Decreto entra em vigor retroagindo sua publicação a 04/07/2024, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 06 de agosto de 2024.

## ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba www.saojosedojacuipe.ba.gov.br